
CIVINITY ir EIKA įmonių grupės organizuoja statybinių, remonto, bei 
priežiūros prekių nuolatinio pirkimo konkursą (I)

Info

Versija
2

Publikavimo data
2020-12-15 08:33

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/143799418.aspx

Pateikimo terminas
2021-01-11 10:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2020-12-15 08:33

Mokėjimo sąlygos Atplėšimo data
2021-01-11 10:00

Paraleliniai pasiūlymai
Ne

Galimi pasiūlymų variantai
No

Pristatymo sąlygos
Netaikoma

Pristatymo adresas
Lietuva

Versijos pakeitimas

Sveiki,    
  
dėl šventinio laikotarpio pasiūlymo terminas pratęsiamas iki 2021-01-11 dienos.

Apibūdinimas

PIRKIMO OBJEKTAS: Kasdieniai statybinių medžiagų, elektros, smulkios santechnikos, įrankių ir panašių prekių pirkimai.
Medžiagos bus naudojamos Perkančios organizacijos veikloje vykdant statybos, remonto bei priežiūros darbus.  
Didelių apimčių objektiniai pirkimai konkursuojami atskiru susitarimu (jie į pateiktą apyvartą neįskaičiuoti).  
Prekių pirkimo sutartys bus sudaromos su atskiromis grupės įmonėmis:  
• UAB „Eikos statyba“  
• UAB „Servico“  
• UAB „Dizaja“  
• UAB „Statinių priežiūra“  
• UAB „Pastatų meistrai“  
• UAB „Eika“  
• AB „Civinity“  
Perkančioji organizacija pageidauja, kad esmines užduotis atliktų pats pasiūlymą pateikęs tiekėjas, o jeigu pasiūlymą pateikė
tiekėjų grupė, – tos grupės vedantysis partneris.  
Paslaugų tiekimo terminas: 12 mėn., su galimybe pratęsti kontraktą.  
Pirkimo objektas gali būti skaidomas į dalis  
  
Papildomos informacijos ieškokite pridėtame faile.  
  
Mercell darbuotojo kontaktai dėl pagalbos naudojantis sistema: Giedrė Česnulevičienė,  gice@mercell.com , +370  
695 05 615;

Pirkėjas

Įmonė
Civinity įmonių grupė

Adresas
Naujoji Riovonių g. 25B

Pašto indeksas/Miestas
LT-03163 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 22020-12-15 16:37

mailto:gice@mercell.com


Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis Pakeitimo data

Statybinių prekių konkursas 2021.pdf 122 KB 2020-11-23 17:05

Puslapis 2 / 22020-12-15 16:37


